
Zuger Curling Hallenmeisterschaft 2025 - 2026 26.08.25

Liga Team Name Email Telefon
A Chacheler Yves Hess yhess@gmx.ch 078 657 60 88
A Hack Attack Tamara Andrist tamara.andrist@swisscom.com 079 311 00 10
A Wädi-Takeout Joel Utiger joeltiger2009@hotmail.com 078 707 27 89
A Schteischieber Patrick Sager psager@gmx.ch 079 687 58 82
A Art off Eis Ivana Stadler istadler@gmx.ch 079 425 84 52
A All4One Michel Dunand michel@mdunand.ch 079 593 98 82
A Legion of Broom Karin Auer karin.u.auer@gmail.com 079 778 73 36
A Zug Moser Claudio Masoch claudio.masoch@sick.ch 079 414 13 65
A Challenger Stefan Meienberg stefan.meienberg@gmx.ch 079 575 23 33

B Zuger Bärg Antonia Niffeler antonia.niffeler@gmail.com 079 594 20 03
B Ladies First Yann Délèze yann_deleze@bluewin.ch 079 240 76 86
B Zug Open Christian Tinner ch.tinner@datazug.ch 079 707 88 91
B Zug Bull Daniel Lüthi d.luethi@quickline.ch 076 570 83 75
B Konstant-Unkonstant Claudia Disler cladis21@yahoo.de 079 596 80 52
B Yukinko Roman Freimann roman@freimannbau.ch 078 896 57 56
B Full House Barbara Bürgi barbara.buergi@gmail.com 079 317 30 78
B Silverstone Thomas Hess thess@gmx.ch 079 664 91 64
B Wädi - Sliders Roland Bollier rb@cbmail.ch 044 576 90 16

C Steistöösler Richard Herger richard.herger@zkj.ch 078 754 69 55
C Trio Grande Oliver Riesen oliver.riesen@oriesen.ch 076 448 61 65
C Stei-Ger-X-Lauf Rahel Häsler Rahel.h@sler.ch 079 531 51 84
C Nur Ice Bier Janis Büchel janis.buechel@gmail.com 079 937 26 76
C Zug Schüpfer Sebastian Keiser keiser.sebastian@gmail.com 076 345 07 18
C Cool Runnings Markus Hartmeier markus.hartmeier@bluewin.ch 079 609 87 94
C Ice Age 7 Beat Niggli beat.niggli@bluewin.ch 079 922 82 15
C Ay Caramba! Roger Alig roger.alig@pegasus-chur.ch 079 742 73 14
C Kezdő Serge Lusser serge@lusser.li 079 400 45 72
C On Fire René Baumgartner reba@quickline.ch 079 432 13 86

Spielleitung: Michel Dunand 079 593 98 82
Markus Hartmeier 079 609 87 94
Email der Hallenmeisterschaft: hallenmeisterschaft@cczug.ch

Hallemanagement: Barbara Bürgi 076 388 22 49
Michel Dunand 079 593 98 82


